
 
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

О внесении изменений в пункт 4 приложения 3 
к постановлению Верховного Совета Российской 

Федерации от 27 декабря 1991 года N 3020-1 
 

В целях упорядочения процесса разграничения государственной собственности в 
Российской Федерации, сохранения на переходный период условий для обеспечения 
питания пассажиров в поездах дальнего следования, морских и речных судах, работников 
железнодорожного, морского и речного транспорта на станциях, пристанях и в портах 
Верховный Совет Российской Федерации постановляет: 
Пункт 4 приложения 3 к постановлению Верховного Совета Российской Федерации от 27 
декабря 1991 г. N 3020-1 "О разграничении государственной собствености в Российской 
Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в 
составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных 
округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность" после 
слов "(кроме закрытой сети" дополнить словами "а также предприятий и организаций 
Министерства путей сообщения Российской Федерации, департаментов морского и 
речного транспорта Министерства транспорта Российской Федерации, связанных с 
обеспечением питания пассажиров в поездах, судах и рабочего снабжения". 
 
 
 
Председатель Верховного Р.И.Хасбулатов 
Совета Росссийской 
Федерации 
 
Москва, Дом Советов России 
23 мая 1992 года 
N 2824-1  
 


	ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ   О внесении изменений в пункт 4 приложения 3 к постановлению Верховного Совета Российской Федерации от 27 декабря 1991 года N 3020-1

